Creating a smater world
广东省深圳市福田区泰然九路海松大厦B座13楼 www.jwipc.cn(0755)-23981806 / 23981089 所有产品资料升级或变更，恕不另行通知
01产品规格 Specifications
JSOM-SC211 SMARC 2.1.1 全功能评估板
JSOM-SC211 是为 JSOM系列 SMARC 2.1.1核心模块设计的专用全功能评估底板，提供多种常用功能接口与稳定可靠的转接方案，
为客户项目提供丰富的评估验证及参考设计依据，缩短项目开发周期、快速落地。
JSOM-SC211 可提供底板参考设计原理图、Layout checklist 等参考设计资料，并由资深硬件工程师提供底板设计建议及原理图
Review；适用于 JSOM-N8MC、JSOM-N8PC、JSOM-R68C、JSOM-R76C、JSOM-R88C 核心模块。

03
02产品框图 Block Diagram
产品选型 Order Information
SMARC 2.1.1 全功能评估板
产品型号 产品配置 适用的核心模块
JSOM-SC211-DC01 HDMI DC 模式 JSOM-N8MC, JSOM-N8PC, JSOM-R68C
JSOM-SC211-AC01 HDMI AC 模式 JSOM-R76C, JSOM-R88C